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آیت ا... علم الهدی در بیست و هشتمین هفته برگزار نشدن نماز 
جمعه در مشهد، مطالبی را درخصوص اهانت نشریه فرانسوی به 
پیامبر اکرم )ص(، موضع گیری مسلمانان، دروغ »آزادی بیان« 
غرب و خشم استکبار از گسترش اسلام در جهان در قالب »خطبه 
مجازی« جمعه 21 شهریورماه در حرم امام رضا )ع( مطرح کرد. 
به گــزارش Alamolhoda.com، اهم مطالب مطرح شــده در 

خطبه مجازی این هفته در ادامه می آید:
* به پیغمبر اهانت می کنید، بدتر از اهانت تان، توجیه می کنید 
»آزادی بیان«، این غیض، دشمنی و منتهای کینه و عداوت شما 
با مسلمانان، پیغمبر اکرم )ص( و مقدسات مسلمانان است، این 
کینه تا آن جا ادامه خواهد داشــت که شــما در این غیض و کینه 

می میرید، نابود می شوید و براندازی خواهید شد.
* خداوند می داند در دل این ها چه می گذرد، اگر برای شما یک 
قدرت، عزت و پیشرفتی پیش بیاید، بدشان می آید اما اگر برای 
شما پیشامد بدی اتفاق بیفتد و مشکل و سختی برای شما پیش 
بیاید، خوشحال و مسرور می شوند، شما درمقابل این ها باید چه 
کنید؟ برخورد شما در برابر این جنایت و هتاکی چیست؟ اول 
»مقاومت« و دوم »تقوا«، مقاومت کنید و دنباله روی آنان نباشید، 
وظایف دینی خودتان را دنبال کنید و حلال و حرام خدا را کاملا 
پیروی کنید و دســتورات دینــی، فرهنــگ و ارزش های دینی 
شــما اصل قرار بگیرد. این ها با همه جنایات و ناپاکی هایی که 
دارند، خدا بر این ها مسلط است و احاطه دارد، با مشیت خدا، 
 این ها نکبت زده و ذلیل خواهند شــد و اگر چنــد روزی جولان 
می دهنــد، برای توســعه گناه و جنایت این هاســت کــه ذلت و 

نکبتشان بیشتر شود.
* ما در حال تعالی و پیشرفت هستیم؛ امروز سه مسئله دشمنان 
ما را ســخت غیض منــد و عصبانی کــرده اســت؛ اول، گرایش 
جهانی مردم دنیا به اسلام است، امروز در همه نقاط دنیا، دسته 
دســته مردم دارند مسلمان می شــوند و به اســلام می گروند، 
انســان های حقیقت یاب، بشــرهای با احســاس و دنباله روی 
فطرت در همه نقاط دنیا گرایش شــان به ســمت اسلام است، 

این اتفاق مســلم اســت دشــمن ما را عصبانی می کند، چنین 
پیشرفتی برای اســلام آنان را به شــدت ناراحت می کند. نکته 
دوم، نفوذ مقتدرانه یک نظام اسلامی مدافع و وابسته به پیغمبر 
در این منطقــه از جهان اســت، مردمی بــه پا خواســتند، جان 
دادند و عوامل استکباری را براندازی کردند، بر نظام و کشوری 
مسلط شدند، طی 40 سال مقتدرانه توسعه قدرت پیدا کردند 
و امروز منطقه تحت نفوذ این هاســت و این نفوذ مقتدرانه دارد 
روز به  روز بیشــتر می شود و به جایی می رســد که با هیچ توطئه 
و شــیطنتی نمی توانند این نفوذ را کم کنند؛ آمریکا در مســئله 
نفوذ ایران در عراق و ســوریه به جایی رسیده است که این نفوذ 
اصلا با هیچ چیزی قابل براندازی نیســت، هــر توطئه ای اجرا 
کنند، به ضررشان است، این ها می خواهند نفوذ ایران و جریان 
مقاومت را در لبنان براندازی کنند، دســت به توطئه آن انفجار 
عظیم می زنند، ده ها انسان بی گناه را خاک و خاکستر می کنند 
و این همه ویرانی به وجود می آورند، به خیال خودشان با نفوذ ما 
مقابله و مقاومت را براندازی کنند، می بینند به ضررشان تمام 
و روز به روز قدرت مقاومت بیشــتر شــد، این موضوع، این ها را 

عصبانی کرده است.
* سومین چیزی که امروز دنیای غرب، اروپا و آمریکا را عصبانی 
کرده اســت، توســعه موج مقاومت اســت، مقاومت دیگــر امروز 
منحصر به ایران، عراق، سوریه و لبنان نیست، می بینند از دل یمن 

مقاومت سر می کشد آن هم در یک جریان مقتدرانه و ایثارگرانه ای 
که همه چیزشان را می دهند و در خط براندازی مزدوران آمریکا 
و اســتکبار، مرد و مردانه ایســتاده اند و امــروز از روز اول قوی تر و 

مقتدرتر هستند.
* این توسعه موج مقاومت در دنیا این ها را به شدت عصبانی کرده 
و از عصبانیت شروع کردند به فحش دادن، جز فحش دادن کار 
دیگری نمی توانند بکنند، بیچاره و مستأصل شده اند که دارند 
فحش می دهند چون می خواهند غیض و غضب خودشان را با 
فحش دادن درمان کنند و بدتر از جسارت کردن و فحش دادن، 
توجیه این جســارت به وســیله عوامل سیاســی این کشورهای 

اروپایی و عمدتا فرانسه است.
* اراذل و اوبــاش دزد ناپــاک مثل نشــریه شــارلی ابــدو توهین 
می کنــد، رئیس جمهور فرانســه این توهیــن را توجیه می کند، 
توجیه او بدتر از توهین کردن بود. فحــش دادن، رذالت کردن، 
قداره کشــی و عربده کشــی را می گویــد »آزادی بیــان«، چطور 
شد؟ مقابله و اهانت به مقدسات بیش از یک میلیارد و نیم انسان 
آزادی بیان اســت اما تبیین جریان دروغ، ساختگی و افسانه ای 
هولوکاست، آزادی بیان نیست؟ کسی در کشور شما جرئت ندارد 
تحقیق کند که جریان هولوکاست یک افسانه است، یک دروغ و 
تصویری  است که بهانه کردید بیایید سرزمین یک عده مسلمان 

مظلوم مثل فلسطین را غصب کنید، این دروغ و افسانه است.
* فحش دادن به پیغمبر آزادی بیان است، احساسات و عواطف 
بیش از یــک میلیارد و نیم مســلمان را جریحه دار کــردن آزادی 
بیان است اما سیاه پوســتان مظلوم آمریکا که فقط داد می زنند 
»جان انسان ارزش دارد«، آزادی  بیان نیست، آنان را می کشند و 
سرکوب می کنند که چرا چنین چیزی می گویید، این توجیه بدتر 
از آن اهانت است، این توجیه یعنی یک میلیارد و نیم مسلمان را 
نادان گرفتن، جهان بشریت را بی عقل دانستن و به شعور هرچه 
انســان روی کره زمین اســت، اهانت کردن که به مقدسات یک 
میلیارد و نیم انســان توهین کننــد و بعد هم بگویند ایــن آزادی 

بیان است!

اخبار

اقتصادی 

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی:

۷۰ درصد سرمایه گذاران خارجی 
استان از افغانستان هستند

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اســتان گفت: وجود 
مزیت هــای خاص اقتصــادی بــرای ســرمایه گذاران 
کشــور افغانســتان در اســتان شــامل زبان و فرهنگ 
مشترک و همسایگی و همجواری موجب حضور ویژه 
سرمایه گذاران افغانستان در استان شده، به گونه ای 
که ۷0 درصد ســرمایه گذاران خارجی اســتان از این 
کشور هســتند. امیررحیمی در نشســت هم اندیشی 
سرمایه گذاران خارجی جدید اســتان اظهار کرد: در 
راستای تسهیل فرایند ســرمایه گذاری، پنجره واحد 
فیزیکی بهبود فضای کسب و کار در محل ساختمان 
شــماره 2 اتاق بازرگانی راه اندازی شــده اســت. وی 
افزود: با راه اندازی پنجره واحد فیزیکی بهبود فضای 
کســب و کار، مراحــل صــدور مجوزها که در گذشــته 
میانگین ۷۵ روزه در کشور داشت، طی سه روز انجام 

می شود.

معاون استاندار اعلام کرد:

کاهش 6/5 میلیون نفری مسافران
معاون هماهنگــی و مدیریت امور زائران اســتانداری 
گفت: شــمار مســافران اســتان طی پنج ماه نخســت 
امسال نسبت به مدت مشــابه پارســال افزون بر 6.۵ 
میلیون نفر کاهش یافته است. براتی در گفت و گو با ایرنا 
،تعداد مسافران ورودی به استان را در پنج ماه نخست 
سال گذشته 16 میلیون و ۳۷1 هزار و ۳۳2 نفر ذکر 
و بیان کرد: در مدت مشــابه امســال شــمار مسافران 
وارد شده به خراســان رضوی ۹ میلیون و ۷02 هزار و 
۸۷6 نفر بوده است. وی افزود: بر این اساس طی این 
مدت میزان ورود مسافر به خراسان رضوی 46 درصد 
و تعداد زائران و مسافران مشهدالرضا )ع( 41 درصد 
کمتر شده است. وی کاهش اقامت مسافر در هتل های 
مشهد و خراسان رضوی را برای صنعت هتلداری استان 
بســیار بحرانی توصیف کرد و گفت: کمترین کاهش 
سفرها مربوط به خودروهای سواری شخصی است که 
علت آن رفت و آمد بین شهرســتان های داخل استان 

برای دسترسی به امکانات درمانی است.

 بلیت 1۰۰ میلیونی برای پرواز
 مشهد - استانبول

بلیت پرواز مشــهد به اســتانبول به یک میلیارد ریال 
رسید. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سخنگوی 
انجمن صنفــی دفاتر خدمات مســافرتی خراســان 
رضوی گفت: نبــود بــازار رقابت، نــرخ بلیت کلاس 
پروازی فرست)کلاس درجه یک(مشهد به استانبول 
را به یک میلیارد ریال رســانده اســت. مجید فرقانی 
افــزود: به ســبب یکه  تــازی شــرکت هواپیمایی قطر 
در مسیر مشــهد به اســتانبول و انحصاری شدن این 
سرویس شــاهد قیمت گذاری بالاتری هستیم. وی 
گفت: علت این وضعیت متوقف شدن خدمات دهی 
شرکت خارجی ترکیش ایر و توقف جابه جایی مسافر 
توسط شرکت های داخلی در مسیرهای خارجی به 
دلیل جلوگیری از خروج ارز و نبود بازار رقابتی بوده 
است.وی تصریح کرد: شرکت قطری با این توجیه که 
با نصف ظرفیت اقدام به ارائه خدمات می کند قیمت 
بلیت را افزایش داده است.شــایان ذکر اســت بلیت 
کلاس پروازی معمولی در مسیرمشــهد- استانبول 

از 220میلیون تا 4۵0میلیون ریال عرضه می شود.

در همایش روز ملی صنعت و معدن در مشهد 
انجام شد: 

تقدیر از ۷2 واحد تولیدی نمونه استان 
مراسم گرامی داشت روز ملی صنعت و معدن و تقدیر 
از واحدهای نمونه صنعتی و معدنی استان پنج شنبه 
گذشــته در مشــهد برگزار و  از ۷2 واحد نمونه استان 
تقدیر شد. در این مراسم که با حضور جمعی از مسئولان 
اقتصادی برگزار شد، صنعتگران گلایه های جدی از 
حمایت نشدن بخش دولتی در سال جهش تولید مطرح 
کردند. به گزارش »خراسان رضوی«، شافعی، رئیس 
اتاق ایران در این مراسم با اشاره به این که اگر بخواهیم 
مشکلات تولید امروز را بیان کنیم همانی را می گوییم 
که 1۵ ســال قبل هم بیان کردیم، تاکیــد کرد: قانون 
بهبود مستمر محیط کسب و کار در سال ۹1 تصویب 

شد اما تنها 1۸ درصد آن به مرحله اجرا درآمده است. 

از میان خبرها

گوناگون 

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان مطرح کرد:

فضای آلوده شبکه های اجتماعی 
خطری جدی برای دانش آموزان

مدیرکل تبلیغات اسلامی اســتان گفت: این نگرانی 
به  شــدت وجود دارد که دانش آموزان ما در فضای رها 
شــده و آلــوده مجــازی ورود کنند و دچار آســیب های 
جبران ناپذیری شــوند. حجت الاســلام صاحبقرانی 
در گفت و گو با مهر گفت: به شدت درباره این موضوع 
نگران هستیم و با دقت این موضوع را رصد می کنیم، 
ولی مشــاهدات ما حاکــی از این اســت که آمــوزش و 
پــرورش موضوع خطــر فضای مجــازی و شــبکه های 
اجتماعی را جدی نگرفته است، چرا که گزارش هایی 
مبنی بر این که برخی از دانش آمــوزان را به حضور در 

پیام رسان های خارجی الزام کرده اند، وجود دارد.

مدیرکل آموزش و پرورش:

 6۰ درصد دانش آموزان استان 
در کلاس  حضور دارند

مدیرکل آموزش و پرورش اســتان گفــت: 60 درصد 
دانش آموزان استان به صورت حضوری در کلاس های 
درس شــرکت دارند. خدابنــده در گفت و گــو با ایرنا 
افزود: بــا توجه به محتــوای الکترونیک فراهم شــده 
معادل 20 درصــد آموزش های درســی از طریق این 
ســامانه ارائه می شــود. وی گفت: تاکنون حدود ۵0 
 هزار نفر از دانش آموزان اســتان فرایند ثبت سفارش 

کتاب های درسی را انجام نداده اند.

داریوش ارجمند:

پویش » مشهد حسینیه سیدالشهدا)ع(« 
با وجود مردم ارزشمند است

بازیگر سینما و تلویزیون گفت: پویش مردمی »مشهد 
حسینیه سیدالشهدا)ع(« باوجود مردم ارزشمند است 
و باید ادامه یابد.  داریوش ارجمند در گفت و گو با تسنیم 
اظهار کرد: پویش و جریان هــای مردمی برای تجلی 
ارادت به سیدالشهدا)ع( بسیار ارزشمند است و باید در 
این مسیر مردم هر چه می توانند پررنگ تر حضور یابند. 

مدیرکل درآمدهای عمومی شهرداری مشهد 
مطرح کرد:

بسته های تشویقی بازآفرینی محلات، 
موتور محرکه رونق ساخت و ساز

برهانی مدیرکل درآمدهای عمومی شهرداری مشهد، 
با اشــاره به ظرفیت های بســته مشــوق های نوسازی 
و بازســازی بافت های فرســوده گفت: این مشــوق ها 
 موتــور محرکــه رونق گرفتــن ســاخت و ســاز و احیای 
بافت های فرســوده اســت. به گــزارش پایــگاه اطلاع 
رسانی شهرداری مشهد، همچنین شیرازی مدیرکل 
امور شهرسازی شهرداری مشهد، افزود: قول داده ایم 
تا پایان شهریور امســال آیین نامه های اجرایی مرتبط 
با بسته های تشــویقی برای بهره گرفتن شهروندان از 
این مشوق ها به منظور نوسازی و بازسازی بافت های 
فرسوده را در سیســتم ها پیاده ســازی کنیم. فیضی، 
رئیس کمیســیون مناطق کــم برخــوردار و پیرامونی 
شــورای شــهر نیز در مراســم آغاز به کار دوره آموزشی 
مرتبط با بســته هــای تشــویقی بازآفرینــی بافت های 
فرســوده محلات هــدف اظهار کرد: بســته تشــویقی 
شورای شهر برای نوسازی و به سازی بافت  های فرسوده 
و محلات هدف بازآفرینی به تصویب رســیده است که 
امیدواریم تا پایان شهریور ماه برای استفاده شهروندان 

روی سیستم  های مالی و شهرسازی بارگذاری شود. 

مدیرکل حمل و نقل مسافر کشور اعلام کرد:

اقدامات مناسب پایانه های مسافربری 
مشهد در فروش غیر حضوری بلیت

پایگاه اطلاع رسانی شهرداری / داریوش باقرجوان 
مدیــرکل دفتر حمل و نقل مســافر کشــور بــا تقدیر از 
اقدامــات انجام شــده از ســوی شــهرداری و شــورای 
شــهر مشــهد در حیطه حمل و نقل به ویژه پایانه های 
مســافربری مشــهد گفت: اقدامــات خوبــی در پایانه 
 های مسافربری این کلان شهر برای فروش اینترنتی 
و غیــر حضــوری بلیــت و خدمات رســانی به زائــران و 

مجاوران انجام شده است. 

در سنجش میزان آگاهی و رضایت از اقدامات 
شهرداری مشهد مشخص شد:

بیشترین رضایتمندی مردم از 
ضدعفونی معابر و ناوگان حمل و نقل

سرپرســت اداره ارتباطات مردمی شــهرداری مشهد 
گفــت: با انجــام پژوهشــی، میــزان آگاهــی و رضایت 
شهروندان و همچنان انتظار آن ها از اقدامات مدیریت 
شهری سنجیده شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشهد، احمد رمضانی فرخد  افزود:بیشترین 
رضایتمندی شهروندان از پروژه های شهرداری از طرح 
ضد عفونی کردن معابــر و ناوگان حمل و نقل عمومی 
در برابر کرونا بوده اســت و راه اندازی و بهره برداری از 
خطوط قطار شهری، ایجاد ایستگاه های استقبال از 
زائر و برگزاری همایش ها و جشــنواره های تفریحی و 

ورزشی در جایگاه های بعدی قرار داشت.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خبر داد:

بخشودگی سود، کارمزد و جریمه دیرکرد 
تسهیلات خسارت دیدگان کشاورزی

مدیریــت  مدیــرکل 
بحران استانداری از بخشودگی سود، کارمزد 
و جریمه دیرکرد تســهیلات خسارت دیدگان 
حــوادث غیرمترقبــه بخــش کشــاورزی کــه 
سررسید تســهیلات آن ها از اول مهرماه ۹6 
تا ۳1 شهریور ۹۸ اســت، خبر داد. به گزارش 
روابــط عمومــی اســتانداری، حجــت علــی 
شایانفر در جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی 
و فرماندهی عملیات پاســخ به بحران استان، 
به وضعیت بارشــی مناســب اســتان در سال 
آبــی ۹۷-۹۸ اشــاره کــرد و افــزود: طــی دو 
سال گذشته میزان بارندگی های ما بیشتر از 
نرمال بود. با وجود فواید بسیار، سیلاب های 
ایجاد شــده نیز بیش از دو هزار میلیارد تومان 
بــه بخش هــای مختلــف از جملــه زیربنایی، 
کشاورزی و مسکن خسارت وارد کرده است. 
شــایانفر ازجملــه اقدامــات ســتاد بحــران را 

بازســازی بیش از ســه هــزار واحد مســکونی 
اعلام کرد و افــزود: ایــن واحدها کــه از محل 
اعتبار بلاعوض منابع مدیریت بحران ساخته 
شد، طی هفته های آینده افتتاح می شود. وی 
تصریح کرد: در مجموع طی سال ۹۸، 4۹۷ 
میلیارد تومان اعتبار، تسهیلات و کمک های 
بلاعوض بــرای بازســازی و جبران خســارت 
»خســارت دیدگان« مختلف اختصــاص پیدا 
کرده است. شــایانفر از بهره مندی حدود  11 
هزار نفر از مجموع تسهیلات و 12هزار و24۹ 
نفــر از خســارت دیــدگان از کمــک بلاعوض 
گفــت و افزود: عــلاوه بــر ایــن، ۳24 میلیارد 
تومــان اعتبار به منظــور تامین ســود، کارمزد 
و جریمــه دیرکرد ناشــی از امهال تســهیلات 
خسارت دیدگان بخش کشاورزی که سررسید 
تســهیلات آن هــا از اول مهرمــاه ۹6 تــا ۳1 

شهریور ۹۸ است، اختصاص یافته است.

سرپرست معاونت بازرسی و نظارت سازمان صمت خبرداد:

 8 میلیون تومان 
تخلف گران فروشی تخم مرغ

سرپرست معاونت بازرسی و نظارت سازمان 
صنعت، معدن و تجارت )صمت( استان گفت: 
در پی افزایش قیمت تخم مرغ و تشدید نظارت 
بر فــروش ایــن کالا در بــازار اســتان، پرونده 
تخلف گران فروشــی در این حــوزه به میزان 
۸۵ میلیون و 420 هزار ریال تشــکیل شد. 
ســاعدی در گفت و گو با ایرنا افزود: احصای 
این تخلفات نتیجه بازرسی از واحدهای عمده 
فروش یا شرکت های پخش و همچنین بخش 
بازرسی اتاق های اصناف از بازار بوده است. 
وی ادامــه داد: صنوف متخلف در خراســان 
رضــوی هــر کیلوگــرم تخم مــرغ را بیــش از 
قیمت مصوب ســتاد تنظیم بــازار و به میزان 
هر کیلو 110 هزار ریال عرضــه کردند. وی 
گفت: در نتیجه بازرسی از 1۳ واحد صنفی 
عمــده فــروش در این اســتان هفــت پرونده 
تخلــف در مجمــوع بــه میــزان ۷۹ میلیون و 

ریــال  هــزار   420
تشــکیل و به تعزیرات حکومتی ارسال شد، 
نتیجه بازرســی حــوزه اصنــاف در خصوص 
مقابله با گران فروشی تخم مرغ نیز شامل ۵4 
بازرسی و تنظیم 1۸ فرم تخلف به میزان شش 
میلیون ریال بــوده اســت، همچنین نتیجه 
بررسی بازرسان از سه سردخانه در خصوص 
گران فروشــی تخم مــرغ نشــان داد که تخم 
مرغ ها از نوع صنعتی بــوده و تخلفی در این 
زمینه صورت نگرفته است.  وی دلیل عمده 
رعایت نکردن قیمت مصوب از ســوی اغلب 
فروشــندگان تخم مرغ را هزینه زیــاد تولید 
اعلام کرد و گفت: نهاده دولتــی کفاف نیاز 
واحدهای تولیدی مرغ و تخم مرغ را نمی دهد 
و آن ها ناگزیر به تامین نهاده با قیمت بیشتر از 
بازار آزاد هستند و این امر هزینه تولید و قیمت 

نهایی محصولات را افزایش می دهد.
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با حضور ویدئوکنفرانسی رئیس جمهور انجام شد 

افتتاح کارخانه کاشی و سرامیک سرخس با سرمایه گذاری 22/7 میلیون یورویی 
محمــودی/ کارخانــه کاشــی و ســرامیک 
»تندیس ابریشم« با سرمایه گذاری ارزی22.۷ 
میلیون یورو و ریالی 1۳0 میلیــارد تومانی که 
ظرفیت اشتغال زایی مســتقیم برای 6۵0 نفر 
را دارد  در قالب مراسم ویدئوکنفرانس توسط 
رئیس جمهور و بــا حضور اســتاندار در منطقه 
ویژه اقتصادی سرخس به بهره برداری رسید. 
به گــزارش خراســان رضــوی ، رئیــس جمهور 
پنج شنبه گذشته  در مراسم افتتاح طرح های 
ســرمایه گذاری در مناطق آزاد و ویژه کشور که 
به صــورت ویدئو کنفرانس برگزار شــد ،گفت: 
»در مناطق ویژه شــاهد افتتــاح 21 طرح مهم 
هســتیم، برای مردم ما حائز اهمیت اســت که 
در سراسر این ســرزمین به صورت یک کارگاه 
پروژه های بزرگ به ثمر رســیدند و یکی پس از 
دیگری بــه بهره بــرداری می رســند«. روحانی 
در ادامه دســتور افتتاح پروژه های مناطق ویژه 
از جملــه کارخانه کاشــی و ســرامیک تندیس 
ابریشم شهرستان ســرخس را به صورت ویدئو 
کنفرانس اعلام کرد و این واحد صنعتی با حضور 
علیرضا رزم حسینی استاندار خراسان رضوی، 
حسین مهری مدیرعامل بانک صنعت و معدن، 
امام جمعه، نماینده مجلس، فرماندار و رئیس 
دادگستری شهرستان سرخس در منطقه ویژه 

اقتصادی سرخس به بهره برداری رسید.
کارخانه کاشــی و ســرامیک تندیس ابریشــم 

ســرخس در زمینــی بــه مســاحت 20 هکتــار 
وشش هزارمترمربع فضای سرپوشیده  دارای 
هشــت خط تولید وپنج کوره پخت وهفت خط 
بســته بندی یکی از بــزرگ تریــن کارخانجات 
در شمال شرق کشور است که  برای 6۵0 نفر 
اشــتغال زایی مســتقیم ایجاد می کند. کلنگ 
این کارخانه در دهه ۸0 به زمین زده شده است 

و بیش از 100 نفر در آن مشغول کارهستند.
همچنین به گزارش روابط عمومی استانداری ، 
در آیین افتتاح شرکت تولیدی کاشی و سرامیک 
تندیس ابریشم منطقه ویژه اقتصادی سرخس، 
رزم حســینی اســتاندار خراســان رضــوی از 
ســرمایه گذاران و مدیران دولتی برای توســعه 
منطقه ویــژه اقتصادی ســرخس تقدیــر کرد و 
یادآور شــد: باید همچنان شــاهد رشد کسب و 

کار، کاهش نرخ بیکاری و تحول در فعالیت های 
اقتصادی منطقه باشیم. معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری نیز درباره کارخانه کاشی  
وسرامیک تندیس ابریشــم به ایرنا گفت: طرح 
کاشی و سرامیک تندیس ابریشم از طرح های 
ذیل مثلث توســعه اقتصادی - فرهنگی است 
که بــرای بهره بــرداری از آن در مجموع شــش 
هزار و 400 میلیارد ریال هزینه شــده اســت. 
علی رســولیان افزود: این طرح کــه جزو کلان 
طرح ها به شمار می رود ســالانه ظرفیت تولید 
12 میلیون متر مربع کاشی و سرامیک را دارد. 
وی ادامه داد: واحد تولید کاشــی و ســرامیک 
تندیس قابلیت تامین محصــولات برای داخل 
کشور و صادرات به کشورهای همسایه از جمله 
افغانستان و کشــورهای آســیای میانه را دارد.

وی  گفت: مقرر شــده اســت که پرواز مستقیم 
تهــران – ســرخس با مشــارکت آســتان قدس 
رضوی، شرکت نفت و شــرکت گاز با محوریت 
معاونت هماهنگی اقتصادی استانداری برنامه 
 ریزی و عملیاتی شــود تــا زمینه را بــرای جذب 

سرمایه گذاری خارجی و داخلی فراهم کند.

قطب گوگردی در سرخس راه اندازی 	 
می شود

اســتاندار گفت: با تکمیــل اجــرای طرح های 
گوگردی در شهرستان سرخس، قطب )هاب( 
گوگردی کشور در این منطقه ایجاد می شود. به 
گزارش روابط عمومی استانداری، رزم حسینی  
در حاشــیه بازدیــد از رونــد اجرای چهــار طرح 
گوگردی در سرخس افزود: این طرح ها هدف 
کلی پرهیز از خام فروشی و ایجاد ارزش افزوده 
حاصل از صادرات محصولات گوگردی را دنبال 
می کند. وی ادامه داد: چهار طرح مزبور از طرح 
های ذیــل الگــوی مثلث توســعه اقتصــادی – 
فرهنگی است که با کمک دستگاه های اجرایی 
مرتبط و پالایشگاه شهید هاشمی نژاد در قالب 
قطب گوگردی تکمیل می شود. استاندار گفت: 
برای اجرای این طرح ها دو هزار و 4۵0 میلیارد 
ریال و ۵.2 میلیون یورو سرمایه گذاری شده که 
اجرای ســه طرح 100 درصــد و یک طرح  ۸0 

درصد پیشرفت اجرایی دارد.
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